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LITTERATURBEVAKNING

Avsikten med avsnittet är att ge en översikt över ny litteratur som kan vara av 
intresse ur såväl ett nationellt som ett internationellt perspektiv. I detta nummer 
ligger fokus på ekonomisk litteratur med betydelse för insolvensrättsliga frågor.

Marton, Jan, Lundqvist, Pernilla, Pettersson, Anna-Karin
IFRS – I TEORI OCH PRAKTIK
4e upplagan, Sanoma utbildning AB 2016, 572 sidor

IFRS – i teori och praktik behandlar samtliga värderingsfrågor inom 
IFRS (International Financial Reporting Standards) med undantag för 
standarder som enbart berör en enskild bransch. Boken syftar till att ge 
läsaren en förståelse för de redovisningsfrågor som berörs i varje standard 
och förmåga att praktiskt redovisa i enlighet med standarden.

Oppenheimer, Bertil, Osser, John
REVISORSNÄMNDENS PRAXIS
Jure förlag 2016, 383 sidor

Boken är en genomgång av Revisorsnämndens disciplinmål under perioden 
december 2012 – juni 2016. Boken innehåller även några artiklar av 
intresse som knyter an till revisorers och Revisorsnämndens verksamhet.

Författarna hoppas att boken både kan fungera som en uppslagsbok för 
verksamma inom branschen, men även för jurister med anknytning till 
branschen. Författarna är auktoriserade revisorer.
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Kirsch, Hanno, Lorentzon, Johan
THE EXPOSURE DRAFT ”CONCEPTUAL FRAMEWORK 
FOR FINANCIAL REPORTING” (ED/2015/3) AND ITS 
POTENTIAL IMPACTS ON MEASUREMENT AND 
RECOGNITION OF MEASUREMENT GAINS AND LOSSES 
IN THE OTHER COMPREHENSIVE INCOME
Skattenytt nr 9 2016

Artikeln berör möjliga effekter av de förslag som återfinns i The Exposure 
Draft ”Conceptual Framework for Financial Reporting” (ED/2015/3) vad 
gäller värdering av tillgångar och hur förändringar i värde skall redovisas. 

Frostenson, Magnus, Helin, Sven, Sandström, Johan
HÅLLBARHETSREDOVISNING: GRUNDER, PRAKTIK OCH 
FUNKTION
Liber förlag 2015, 124 sidor

Boken ger en bakgrund till hållbarhetsredovisning, hur den upprättas och 
vilken funktion den fyller. I boken behandlas även det aktuella området 
integrerad rapportering.

Johan Lorentzon
Ekonomie doktor, universitetslektor i företagsekonomi,  
Handelshögskolan vid Karlstads universitet.


